eaque i Ven. Fratribus noltris S. R. t. Cardinalibus , omnibufque

,

& lingulis aliis, ad quos fpedtat , & fpedtare quomodolibet poterit

in futurum , omninb obfervari praecipimus , & mandamus , ac

Caeremoniale hujufmodi in totum , vel in parte mutari , vel ei

aliquid addi prohibemus . Decernentes fic , & non aliter per quof-

cumque , ac eofdem S. R- E. Cardinales , fublata eis , & eorum
cuilibet quavis aliter judicandi , & interpretandi facultate , & au-

dtoritate ubique judicari , & definiri debere . Non obftantibus

omnibus illis
, qua: in primo d. Confli tu tione voluimus non obfla-

re, catterifque contrariis quibufcumque . Nulli ergo omninb ho-

minum liceat hant paginam noflrse approbationis , confirmationis,

adjedtionis
,
praecepti , mandati

, prohibitionis , & decreti infrin-

gere , vel ei aufu temerario contraire ; Si quis autem hoc attentare

praefumpferit , indignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum

Petri , & Pauli Apoflolorum ejus fe noverit incurfurum . Dat.

Roma: apud S. Petrum , Anno Incarnationis Dominicie millefimo

fexcentefimo vigefirao primo , quarto Idus Martii , Pontificatus

Noftri Anno II.

V. Dat.

'Jo: Beninus.

N. Odot.

Anno a Nativitate Domini noftri Jbsu Christi millejimo fcxcenttfi

-

mo vigefimo fecundo , lndihione quinta , die vero fecunda menjit

Aprilis , Pontificatus Sanftifftmi in Cbrifio Patris , & D.N. D.
Gregorii Divina Providentia Pap.e XV. Anno eius fecundo, in-

trofcripta Littera Apoftolica affixa , & publicana fuerunt ad valva*

BafilicarumS.foannis Lateranen. .Principis Apoflolorum de Drle*

ac Cancellaria Apoflolica , & in acie Campi Flora , dimifjis

ibidem earundem litterarum originalibus appenfis prr aliquod

temporisfpatium , & exinde amotis , deinde dimifjis earund m lit-

terarum copiis , affixis , ut moris efl
, per nos Auguflinum Brache-*

- rium , & Brandimartem Latinum SS. D. N. Pap* Curfores .

Octavius Spada Magifter Curforum

.

SAN-
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SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
DOMINIURBANI

DIVINA PROVIDENTIA
P A P JE VII

L

Confirmatio Bullx GregoriiXV. de Ele&ione

Romani Pontificis» & Cseremonialis

- continentis illius Ritus .

URBANUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Adperpetuam rei memoriam .

D Romani Pontificis providentiam fpedtare digno-

fcitur , ut ea
,
qua; falubriter a praedecelToribus fuis.

prnefertim Sedis Apoftolicae , & univerfaJis Ecclefi*

decori , & utilitati conducentia llatuta funt, firma.

& inconcufTa quantum ex alto conceditur perleve-